令和 ７年１２月２３日

城陽市議会議長

  乾   秀 子 様

                      総務常任委員長

                         上 原   敏

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 77 号
城陽市水道事業給水条例及び城陽市公

共下水道条例の一部改正について
原案可決 適  当

議案第 85 号
城陽市議会議員の議員報酬及び費用弁

償等に関する条例の一部改正について
同  上 同  上

議案第 86 号
城陽市常勤の特別職の職員の給与に関

する条例の一部改正について
同  上 同  上

議案第 87 号

城陽市職員の給与に関する条例及び城

陽市会計年度任用職員の給与及び費用

弁償に関する条例の一部改正について

同  上 同  上

議案第 88 号

城陽市常勤の特別職の給料の額及び期

末手当の特例に関する条例の制定につ

いて

同  上 同  上

議案第 89 号
城陽市職員の給与の額の特例に関する

条例の制定について
同  上 同  上

令和 ７年１２月２３日

城陽市議会議長

  乾   秀 子 様

                      福祉常任委員長

                         宮 園 智 子

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 78 号
城陽市介護保険条例の一部改正につい

て
原案可決 適  当

議案第 79 号

城陽市特定教育・保育施設及び特定地域

型保育事業の運営に関する基準を定め

る条例等の一部改正について

同  上 同  上

令和 ７年１２月２３日

城陽市議会議長

  乾   秀 子 様

                      文教常任委員長

                         語 堂 辰 文

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 80 号
城陽市総合運動公園の管理に関する条

例等の一部改正について
原案可決 適  当